
Zápis z členské schůze  Czech Majorettes,  z.s. ze dne 14. 9. 2024 

datum a místo konání: 14. 9. 2024 od 10:00 Vigvam Rezort Němčice 

přítomni: dle přiložené prezenční listiny 

program: dle pozvánky zaslané členům mailem dne 11. 8. 2024 (viz příloha) 

1. Zahájení a přivítání členů  a hostů  

2. Dopinění a schválení programu členské schůze 

3. Volba zapisovatele a dvou ověřovatelů  členské schůze 

4. Seznámení s hospodařením CMA + výroční zpráva 

5. Organizace soutěžní sezóny 2025 

6. Diskuze 

7. Závě r 

Záznam o průběhu: 

prezidentka Mgr. Jana šichová přivítala přítomné členy informovala o programu schůze, 

občerstvení a časovém harmonogramu 

dle prezenční listiny prezidentka Mgr. Jana Šichová konstatovala, že jsou přítomni zástupci 

nadpoloviční většiny členů  a členská schůze je tedy usnášeníschopná 

členka výkonného výboru Mgr. Olga Korytárová seznámila přítomné s navrženým programem, 

který byl součástí pozvánky na členskou schůzi, hlasování o programu schůze: program schválen 

v navrženém znění, hlasování: všichni PRO 

volba zapisovatele a ověřovatelů: 

o jako zapisovatel navržena Adéla Krč  Přenosilová, hlasování: všichni PRO 

o jako ověřovatelé zápisu navrženi: Lucka Trávníčková a Soňa Stibingerová, hlasování: 

všichni PRO 

členka výkonného výboru Mgr. Olga Korytárová seznámila přítomné členy s výroční zprávou 

spolku, s hospodařením CMA za rok 2023 (shrnutí činnost, pinění cílů, soutěžní sezóny, atd). 

Účetní uzávěrka byla připravena k nahlédnuti členům přímo na schůzi. Hlasování o schválení 

výroční zprávy včetně  účetní závěrky: všichni PRO 

členka výkonného výboru Adéla Věříš seznámila přítomné s prezentací uplynulé soutěžní 

sezóny v roce 2023 — přehled soutěží v ČR,  ME,  MS. 

Následně  se přešlo k daným bodům, které po bylo nutné po uplynulé sezóně  2024 probrat: 

o Prostorové zkoušky na soutěžích 

• PROSTOROVÉ ZKOUŠKY budou řízeny přísněji a s jasným časovým 

harmonogramem. Vždy bude přítomen člověk, který bude prostorové zkoušky 

řídit a do mikrofonu hlásit opuštění plochy. Prostorové zkoušky jsou pouze na 

rychlou zkoušku nástupu odchodu. Před začátkem kol bude zaslán časový 

prostor pro defilé a formace: SCHVÁLENO 

• OZNAČENÍ SEDAČEK den  peed  soutěží — není dovoleno a je to velký problém. 

Nebudeme to na dalších soutěžích akceptovat a budeme označení likvidovat 



• HAPPY  TEAMY, informováno o  torn,  jak by měla tato kategorie být chápána, je 

to radostná kategorie, vystoupení má být jako  show,  nemá jasná pravidla a 

není zde hodnocena akrobacie atd. Rodiče mají jít dětem příkladem a 

nerozporovat rozhodnutí poroty. 

▪ VYHLÁŠENÍ, informováno znovu o etickém kodexu 

• ŽIVÉ VYSÍLÁNÍ, vysvětlení, proč  bylo komentované vysílání a pro budoucna 

bude komentování více omezeno. Chceme do živého vysílání přidat  online  

výsledky. Záznam by měl být více na celek a velké formace nemají být 

zaměřované na jednu osobu ve velké formaci. 

• MWF, č lenové byli vyzváni k sepsání možných stížností a zaslání CMA, které 

může tyto protesty a připomínky  dale  řešit. 

Následovalo poděkování všem týmům za účast v soutěžní sezóně  2023 (č lenové obdrželi dárky 

s logem asociace) 

Paní prezidentka Mgr. Jana Šichová informovala o registracích na rok 2025 

o začátek registrací pro kluby bude od 1. 11. 2024 a končí 31. 12. 2024, uzavření bude 

striktní, nebude možné po ukončení již vkládat další formace 

o navýšení registračního poplatku na SOO,- Kč/člen 

o cena registrační kartičky 50,- Kč  zůstává 

o registrace k soutěžím budou otevřeny 19. 1. 2025, nedě le od 19:00 hodin: SCHVÁLENO 

VŠICHNI, nikdo ne nezdržel 

o informováno o investicích pro rok 2025 - nový baletizol, tablety, tiskárna, sedačka pro 

trenéry, led obrazovka pouze na  finale  (pronájem) 

o sdělena výzva ohledně  nutnosti člověka, který nám bude promovat soutěže (natáčet 

videa, fotit, ...) následně  bude vypsán přihlašovací  formula(  

o výkonný výbor probere možnost koupit jinou taneční plochu pro kategorii  porn  

(akrobacie) 

Členka výkonného výboru Mgr. Olga Korytárová seznámila př ítomné členy s problematikou 

týkající se NÁRODNÍ SPORTOVNÍ AGENTURY 

VELKÉ MNOŽSTVÍ STARTŮ, DLOUHÉ SOUTĚŽE 

o Postup z kvalifikačních kol je dle spádovosti, tedy z kvalifikačního kola v čechách je 

nutné postoupit i na semifinále do Čech. Není možné si vybrat druhé semifinále. 

o Hlasování o bodu: Chceme v rámci kvalifikací i velké formace či pouze sóloformace? 

• SCHVÁLENO ANO, chceme i formace v kvalifikacích 667 ANO, 647 NE 

o Omezení soloformací na 3 sóloformace v kategorii 

TERMÍNY POSTUPOVÝCH SOUTĚŽÍ: 

o 1. —2. 3. 2025 kvalifikace OLOMOUC 

o 15. — 16. 3. 2025 kvalifikace PODĚBRADY 

o 22. —23. 3. 2025 kvalifikace VYŠKOV 

o 3. —4. 5. 2025 semifinále ČESKÁ LÍPA 

o 15. — 18. 5.  finale  MČR CMA 

TERMÍNY NEPOSTUPOVÝCH SOUTĚŽÍ: 

o 9. 2. 2025 Českolipská hůlkománie česká Lípa 

o 15. 2. 2025  Daisy Cup  Bohumín 



o 22. 3. 2025 Třebovický  pohár  Ostrava 

o 24. 5. 2025 Majorettes Cup  Nymburk  

o 7. 6. Ríčany Dance Cup 

o 14. 6. Chotěbořská  hů lka Chotěboř  

TERMÍNY ŠKOLENÍ 

o 23. 11. 2024 Školení pravidel Hradec  Kralove  

• Zaměřit se na technické srážky, pohybová průprava, 

o 7. —8. 12. 2024 Pohybový  workshop  JEREMI PRAHA  (hobby,  profi) 

NOVÍ NÁRODNÍ POROTCI 

o Nábor nových porotců, př ihláška bude vypsána na webu 

o Kritéria budou uvedené na webu CMA, možnost př ihlášení do konce září 2024 

a Termíny školení: 22. —24. 11. 2024 a 11. — 12. 1. 2025 

MISTROVSTVÍ EVROPY 2025 ITÁLIE 2025, MONZA 

a Jana Koláčková informovala o návštěvě  místa, kde bude  ME  2025 — ITÁLIE MONZA 

NÁVRH NA ODMĚNU PRO  VV,  15 000,- Kč/člen výkonného výboru 

• Paní prezidentka Mgr. Jana Sichová navrhuje odměnu členům  VV:  SCHVÁLENO 

VYSTOUPENÍ V KOZAČKÁCH, povinnost 

o V rámci republiky bude platit výjimka pro soutěžící, porota nebude penalizovat 

vystoupení bez kozaček (povinné prvky kostýmu): SCHVÁLENO 

ROZMĚR  DEFILE  PRO ROK 2025 

o Kvalifikace dle velikosti hal 

• V rámci semifinále bude platit délka  defile  30x15x30, na  finale defile  30x15x30: 

SCHVÁLENO 

TERM1N MČR 2025 

a  Finale  bude celkem na 4 dny: SCHVÁLENO 

- 	BATON ACROBATIC  KADET 

a Kategorie ZRUŠENA 

NA MČR kategorie DĚTI dostává medaile do 6. místa 

a SCHVÁLENO 



- 	PŘEŘAZENí  HOBBY  PROF! 

o 	Budou vytvořeny „přeřazovací" medaile, které vždy děti v případě  přestupu dostanou: 

SCHVÁLENO 

zapsala Adéla Krč  Přenosilová 
7)0.  

 

  

ověřila:  

Lucie Trávnítková /VAIN/ C  

Soňa Stibingerová 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

